OQoq^v
Prefeitura Municipal de Louvei.

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 177/97
LOUVCIRÍ

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - NOMEAR, o Sr. NORBERTO DA CRUZ
FRANÇA NETO, portador do R.G. n° 28.466.793-6, para ocupar e exercer o cargo de
Estagiário, nível II, em comissão, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 04 DE /AGOSTO DE 1.997.

BENEpiCTO DOS SANJOSiVETTO
PREFEITO MUNICIPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 04 de agosto de 1.997.

LUIZ CARLOS VIEIRA DEAN D RA DE
SECRETÁRIO DEADMINISTRAÇÃO